
RADA GMINY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr 1/8110
RADY GMINY WAGANIEC
z dnia 2 grudnia 2010roku

w sprawie powołania Stałej Komisji Rolnictwa l Ochrony Środowiska Rady
Gminy Waganiec VI kadencji.

Na podstawie art.21 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późno zm.); § 14 pkt. 1 lit. "d" i § 66 Statutu Gminy
Waganiec (Dz. U. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 03.11.2006 r. Nr 130
poz.1842) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
Waganiec VI kadencji w składzie:

1. Pan Grzegórski Marcin

2. Pan Góralski Wiesław

3. Pani Malinowska Henryka

4. Pan Zwierzchowski Radosław

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

p~&W NICZĄCY

/~~ •..•..~


